Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

Iscrizione N: CA00603
I1 Presidente
Della Sezione regionale della Sardegna
dell' Albo nazionale Gestori Ambientali

g

Visto larticolo 212, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 ed, in particolare, il comma 18 che disciplina
I’iscrizione delle imprese che effettuano I'attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti sottoposti alle procedure semplificate
ai sensi dell’art. 216 dello stesso decreto ed effettivamente avviati al riciclaggio e recupero;

Visto il decreto 28 aprile 1998, n. 406 .del Ministro dell'ambiente di concerto con i Ministri dell'industria, del
commercio e dell'artigianato, dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del bilancio e della programmazione
economica recante la disciplina dell'Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, ed in particolare
l'articolo 6, comma 2, lettera ¢) e l'articolo 13;

Visto il decreto del Ministro dell’ambiente di concerto con i Ministri della sanita, dell'industria, del commercio e
dell'artigianato e per le politiche agricole 5 febbraio 1998 recante 1’individuazione dei rifiuti non pericolosi sottoposti
alle procedure semplificate di recupero ai sensi degli articoli 31 e 33 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n. 22, e
successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la direttiva del Ministro dell’ambiente e della tutela del territorio d’intesa con i Ministri delle attivita produttive,
della salute e delle politiche agricole e forestali del 9 aprile 2002 recante indicazioni per la corretta e piena applicazione
del regolamento comunitario n. 2557/2001 sulle spedizioni di rifiuti ed in relazione al nuovo elenco dei rifiuti, ed in
particolare I’allegato C;

Vista la comunicazione di inizio attivith presentata in data 16/10/2007 dall'impresa ECOSARDA DI VACCARO
ANGELQO, CF VCCNGL55R021647B, registrata al n. di protocollo 53913/2007;

Vista Iattestazione di avvenuta iscrizione rilasciata dalla Sezione regionale della Sardegna
in data 16/10/2007, prot. n. 6607/2007
all’impresa ECOSARDA DI VACCARO ANGELO;

Verificato, che I’impresa & in possesso dei presupposti e dei requisiti richiesti per I’esercizio dell’attivita ai sensi
dell’art. 212, comma 18, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, dell’articolo 13, del decreto 28 aprile 1998, n. 406
e delle deliberazioni del Comitato Nazionale dell’ Albo:

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sardegna del 07/12/2007 con cui & stata confermata I'iscrizione
all’ Albo dell’impresa;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione) —

L’impresa

Denominazione: ECOSARDA DI VACCARO ANGELO
Con Sede a: SARDARA (CA)

Indirizzo: VIA PUGLIA 57

Localita: Sardara

CAP: 09030

C. F.: VCCNGL55R021647B

QUATTORDICIJG?

naﬁnsm @ﬁnﬂsseg wn?amm
ﬂunmsa 5 zaz %ﬂgﬁgﬂmm
m 71

ﬁg%HTlFltATIUﬂ
7169 747

i

71697425

¢' iscritta all'Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue:

Art. 2

ECOSARDA DI VACCARO ANGELO
Numero Iscrizione CA00603 Prot. n.6331/2008 del 17/0§j209&
Provvedimento di Rinnovo

LG |

Pagina 1 di 6




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SARDEGNA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di CAGLIARI
Largo Carlo Felice 72
Dlgs 152/06

(legale rappresentante /i)

VACCARO ANGELO
codice fiscale: VCCNGL55R021647B
carica: titolare firmatario

(responsabile/i tecnico/i)

ARGIOLAS ANDREA

codice fiscale: RGLNDR73R191428N
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

Elenco mezzi inerenti l'iscrizione

Targa: 3071
Categoria veicolo: CASSONE - CONTAINER

Targa: AB20083
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD58191
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: BE131PN
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BM375PZ
Categoria veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: BS029548
Categoria veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: CT006JB
Categoria veicolo: AUTOCARRO
Note: SCARRABILE

Targa: DAO79RT
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa: MAT VAO1
Categoria veicelo: CASSONE - CONTAINER

Art. 3
(categorie, tipologie di rifiuti e mezzi utilizzabili)

Iscrizione Semplificata

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti non pericolosi individuati ai sensi dell'articolo 33 del D.Igs. 5 febbraio 1997,
n.22, avviati al recupero in modo effettivo ed oggettivo
Classe: quantitad annua complessivamente trattata superiore o uguale a 3.000 t. e inferiore a 6.000 t.
2-E
Inizio validita: 20/04/2008
Fine Validita: 20/04/2013

ECOSARDA DI VACCARO ANGELO

Numero Iscrizione CA00603 Prot. n.6331/2008 del 17/06/2008 2% S MA A R
Provvedimento di Rinnovo P B e lor :[ NG t,; i

Pagina 2 dL
















